

Thunfisch Pate

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Nach dem Öffnen kühl aufbewahren und innerhalb weniger Tage verbrauchen.

Zutaten: Zutaten: THUNFISCH (Euthynnus (Katsuwonus) pelamis) 47%, Wasser, Maiskeimöl, Reisstärke, Gewürze, Salz

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 131.25 Gramm,Nettogehalt 100.00 Gramm

Kontakt: Name: Bolton Austria GmbH; Adresse: Trabrennstraße 5, 1020 Wien; Webseite: www.riomare.at; Telefon: +43 1 729 20 20

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Fisch und -erzeugnisse

Attribute: Fische und Meeresfruchte Fangzone 51 Westlicher Indischer Ozean
Fische und Meeresfruchte Fangzone 57 Östlicher Indischer Ozean
Fische und Meeresfruchte Fangzone 71 Mittlerer Westpazifik
Fische und Meeresfruchte Fangmethode LHP Leinen und Haken - Hand- und Angelleinen (von Hand bedient)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung DOLPHIN_SAFE DOLPHIN SAFE (Delphin-freundlich Tunfischfang)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitätskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
Energie	Ungefährer Wert (–)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (–)	237 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (–)	982 Kilojoule	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	18 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	2.4 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	4 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	0.1 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (–)	13 Gramm	
	Ungefährer Wert (–)	2 Gramm	